K15304
Housse pour tablette et
documents Kialma par K-loop

* Intérieur rembourré.
« Congu a partir de polyester recyclé.

« Ce produit est équipé de la technologie de tracabilité Aware™.

100% polyester recyclé. Housse rembourrée pour documents et/ou
tablettes avec fermeture éclair en L sur deux coétés. Pochette
intérieure. Kialma est la collection haut de gamme de sacs et
d'accessoires de K-loop. Les produits K-loop détiennent des
marqueurs dans le fil et grace a la technologie blockchain, cela
permet la tracabilité de I'ensemble de la chaine de production. Une
étiquette spéciale avec un QR code permet d'accéder a la plateforme
Aware™ et d'authentifier directement les certifications avec un simple
smartphone.

One Size é 180 g/m?

Tableau équivalence des tailles par pays en derniére page.

Certifications
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Informations Complémentaires

Logistique Pays d'origine Code douanier
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K15304
Housse pour tablette et documents Kialma par K-loop

Dimensions (cm)
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Mesures en cm

One Size

AU12 - Hauteur totale

25.00

AU21 - Largeur poche devant

31.00

AU22 - Hauteur poche devant

21.00

AU28 - Largeur bas

36.00
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KI5304

Housse pour tablette et documents Kialma par K-loop

Informations Couleurs

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black

Pantone TCX : 19-4004TCX

Logistique @ 1 @ 30

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

40.00000

29.00000

47.00000

11.00000

12.00000

30

1




